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Direction
Hovedbanegården, Frihedsstøtten (Vesterbrogade) — 
Damhustorvet (Roskildevej)

19 stops

Open route schedule

Hovedbanegården, Frihedsstøtten (Vesterbrogade)

Hovedbanegården, Frihedsstøtten (Vesterbrogade)

Vesterbros Torv (Vesterbrogade)

Værnedamsvej (Frederiksberg Allé)

Kingosgade (Frederiksberg Allé)

Frederiksberg Allé St. (Frederiksberg Allé)

Frydendalsvej (Frederiksberg Allé)

Frederiksberg Runddel (Pile Allé)

De Små Haver (Roskildevej)

Zoologisk Have (Roskildevej)

Søndre Fasanvej (Roskildevej)

Solbjerg Kirkegård (Roskildevej)

Dalgas Boulevard (Roskildevej)

Domus Vista (Roskildevej)

Skellet (Roskildevej)

Ålholm St. (Roskildevej)

Ålholm Plads (Roskildevej)

Peter Bangs Vej (Roskildevej)

Damhustorvet (Roskildevej)

Route schedule
Hovedbanegården, Frihedsstøtten (Vesterbrogade) — 
Damhustorvet (Roskildevej)

Monday 19:40-22:51

Tuesday 19:40-22:51

Wednesday 19:40-22:51

Thursday 19:40-22:51

Friday 19:40-22:51

Saturday 19:31-22:51

Sunday 19:31-22:51

Route info

Direction: Hovedbanegården, Frihedsstøtten (Vesterbro-
gade)

Stops: 19

Trip Duration: 0 hour 18 min
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Direction
Rødovrehallen (Sløjfen) — Hovedbanegården, Fri-
hedsstøtten (Vesterbrogade)

27 stops

Open route schedule

Rødovrehallen (Sløjfen)

Tårnvej (Rødovre Parkvej)

Rødovre Centrum (Tårnvej)

Rødager Allé (Tårnvej)

Valhøjs Allé (Tårnvej)

Tårnvej (Roskildevej)

Ørbygård (Roskildevej)

Randrupvej (Roskildevej)

Damhustorvet (Roskildevej)

Peter Bangs Vej (Roskildevej)

Ålholm Plads (Roskildevej)

Ålholm St. (Roskildevej)

Skellet (Roskildevej)

Domus Vista (Roskildevej)

Dalgas Boulevard (Roskildevej)

Solbjerg Kirkegård (Roskildevej)

Søndre Fasanvej (Roskildevej)

Zoologisk Have (Roskildevej)

De Små Haver (Pile Allé)

Frederiksberg Runddel (Frederiksberg Allé)

Frydendalsvej (Frederiksberg Allé)

Frederiksberg Allé St. (Frederiksberg Allé)

Kingosgade (Frederiksberg Allé)

Frederiksberg Allé (Vesterbrogade)

Route schedule
Rødovrehallen (Sløjfen) — Hovedbanegården, Fri-
hedsstøtten (Vesterbrogade)

Monday 00:02-23:40

Tuesday 00:02-23:40

Wednesday 00:02-23:40

Thursday 00:02-23:40

Friday 00:02-23:40

Saturday 00:10-23:40

Sunday 00:10-23:40

Route info

Direction: Rødovrehallen (Sløjfen)

Stops: 27

Trip Duration: 0 hour 22 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-7A-1209243117-505573686


Vesterbros Torv (Vesterbrogade)

Trommesalen (Vesterbrogade)

Hovedbanegården, Frihedsstøtten (Vesterbrogade)



Direction
Hovedbanegården, Frihedsstøtten (Vesterbrogade) — 
Rødovrehallen (Sløjfen)

27 stops

Open route schedule

Hovedbanegården, Frihedsstøtten (Vesterbrogade)

Hovedbanegården, Frihedsstøtten (Vesterbrogade)

Vesterbros Torv (Vesterbrogade)

Værnedamsvej (Frederiksberg Allé)

Kingosgade (Frederiksberg Allé)

Frederiksberg Allé St. (Frederiksberg Allé)

Frydendalsvej (Frederiksberg Allé)

Frederiksberg Runddel (Pile Allé)

De Små Haver (Roskildevej)

Zoologisk Have (Roskildevej)

Søndre Fasanvej (Roskildevej)

Solbjerg Kirkegård (Roskildevej)

Dalgas Boulevard (Roskildevej)

Domus Vista (Roskildevej)

Skellet (Roskildevej)

Ålholm St. (Roskildevej)

Ålholm Plads (Roskildevej)

Peter Bangs Vej (Roskildevej)

Damhustorvet (Roskildevej)

Randrupvej (Roskildevej)

Ørbygård (Roskildevej)

Roskildevej (Tårnvej)

Valhøjs Allé (Tårnvej)

Rødager Allé (Tårnvej)

Route schedule
Hovedbanegården, Frihedsstøtten (Vesterbrogade) — 
Rødovrehallen (Sløjfen)

Monday 00:03-23:41

Tuesday 00:03-23:41

Wednesday 00:03-23:41

Thursday 00:03-23:41

Friday 00:03-23:41

Saturday 00:01-23:41

Sunday 00:01-23:41

Route info

Direction: Hovedbanegården, Frihedsstøtten (Vesterbro-
gade)

Stops: 27

Trip Duration: 0 hour 26 min
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Rødovre Centrum (Tårnvej)

Tårnvej (Rødovre Parkvej)

Rødovrehallen (Sløjfen)

7A Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Rodovre

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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